寄附申込書

       年  月  日

公益財団法人 小田急財団

理事長 星野 晃司 様

 住 所
※法人の方は主たる事務所の所在地をご記入ください。

 （ふりがな）

氏 名
※法人の方は法人名称および代表者名をご記入ください。

連絡先（電話番号）
※法人の方はご担当部門の連絡先をご記入ください。

貴財団の趣旨に賛同し、定款および寄附金等取扱規程に基づき、下記のとおり寄附

を申し込みます。

記

１ 寄附金の種類（該当するものに○をつけて下さい。）

一般寄附金        特定寄附金

２ 特定寄附金の使途について（該当するものすべてに○をつけて下さい。）

  小田急財団の行う以下の公益目的事業のための資金として（対象となる公益目的事

業を指定して、該当するものに○をつけて下さい。複数の指定も可能です。）

  ① 交通安全や交通道徳の普及啓発をはじめ、安全・安心や暮らしやすさの向上

に関する事業

  ② 沿線の豊かな自然環境の保全、整備に関する事業

  ③ 文化やスポーツの振興など地域の活性化に関する事業

  ④ 「安藤記念奨学金」の給付をはじめ、健全な青少年の育成のための奨学、助

成事業

  小田急財団の運営管理のための資金として

３ 寄附金額

     金                円

以 上